Siano bentosto volti in fuga  
rossi per vergogna quelli, che  
mi dicono: ah! ah! Ben ti sta.

Esultino e si rallegriano in  
te tutti coloro che ti cercano,  
e coloro che amano la tua sal-  
vezza dicano sempre: sia glori-  
ficato il Signore.

Ma io sono povero, e biso-  
gnoso: o Dio, soccorrimi.

Tu sei il mio aiuto, e il mio  
liberatore: Signore, non tardar  
più.

## Salmo 70, I

In te, o Signore, ho confi-  
dato, non sia giammai confu-

Salmo 69, Arg. Davide convinto della sua pochezza, appoggiato alla  
bontà e fiducia illimitata nel Signore, invoca con calde istanze il suo  
aiuto contro potenti e malvagi nemici.

Salmo 70, Arg. Davide incoraggiato dalla benevolenza e protezione

## AD COMPLETORIUM

Omnia ut in Ordinario 85, præ-  
ter sequentia:

*Extra Tempus Paschale:*  
Ant. Adjutor meus;  
*Tempore Paschali: Ant.* Al-  
lelúja.

## Psalmus 69

Deus, in adiutorium meum  
intende: \* Dómine, ad adju-  
vandum me festina.

Confundantur et reveéantur,  
\* qui quæerunt animam  
meam.

Avértantur retrórsus, et eru-  
béscant, \* qui volunt mihi  
mala.

Avértantur statim erube-  
scéntes, \* qui dicunt mihi:  
Euge, euge.

Exsúltent et læténtur in te  
omnes qui quæerunt te, \* et  
dicant semper: Magnificétur  
Dóminus: qui diligit salutá-  
re tuum.

Ego vero egeñus, et pauper  
sum: \* Deus, ádjuva me.

Adjutor meus, et liberátor  
meus es tu: \* Dómine, ne  
moréris.

## Psalmus 70, I

In te, Dómine, sperávi, non  
confúdar in ætérnum: \* in

Donec annúntiem bráchi-  
um \* generatióni omni, quæ  
ventúra est :

Poténtiam tuam, et justítiam  
tuam, Deus, usque in altíssi-  
ma, quæ fecisti magnália : \*  
Deus, quis similis tibi ?

Quantas ostendísti mihi tri-  
bulatiónes multas et malas :  
et convérsus vivificásti me : \*  
et de abyssis terræ iterum re-  
duxísti me :

Multiplicásti magnificéntiam  
tuam : \* et convérsus conso-  
látus es me.

Nam et ego confitébor tibi  
in vasis psalmi veritátem tu-  
am : \* Deus, psallam tibi in  
cithara, Sanctus Israél.

Exsultábunt lábia mea cum  
cantávero tibi : \* et ánima  
mea, quam redemísti.

Sed et lingua mea tota die  
meditábitur justítiam tuam : \*  
cum confúsi et revériti fue-  
rint, qui quærunt mala mihi.

*Extra Tempus Paschale :*  
Ant. Adjútor meus, et liberá-  
tor meus esto, Dómine.

*Tempus Paschale :* Ant. Al-  
lelúja, allelúja, allelúja.

Reliqua ut in Ordinario. 37-97

<sup>4</sup>...dal sepolcro, al quale Davide paragona l'abisso delle sue mortali calamità. Se si riferiscono alla ribellione di Assalonne, non vi è esagerazione.